
 
 
 Clasificación  : Open BTT Girona Kids 2023 - Castell d Aro                          
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 16/04/23 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  15.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     517 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:07:34           
   2     518 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS             00:07:34           mt. 
   3     516 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI               00:07:55       21 seg. 
   4     551 AGUILERA,ADRIÀ       BENJA  E GIRONA BIKE              00:08:10       36 seg. 
   5     553 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS             00:09:00     1:26 min. 
   6     522 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS             00:09:01     1:27 min. 
   7     525 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS             00:09:16     1:42 min. 
   8     532 MEJIAS,ALEIX         BENJA  E MRT MALGRAT              00:09:16     1:42 min. 
   9     593 AZNAR,ARI            BENJA  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:09:16     1:42 min. 
  10     538 COLOM,GUILLEM        BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:09:16     1:42 min. 
  11     523 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN             00:09:16     1:42 min. 
  12     558 BORRELLAS,ARAN       BENJA  E BIKE KIDS                00:09:17     1:43 min. 
  13     580 AMELINE,NICOLAS      BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:09:17     1:43 min. 
  14     543 GARRIGA,NIL          BENJA  E BIKE KIDS                00:09:19     1:45 min. 
  15     556 AIGUAVIVA,IVET       FBENJ  E ST GREGORI               00:09:44     2:10 min. 
  16     526 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI               00:09:52     2:18 min. 
  17     557 PLANAS,ARNAU         BENJA  E NOEL TADESAN             00:10:23     2:49 min. 
  18     560 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  E BIKE KIDS                00:10:26     2:52 min. 
  19     546 LÓPEZ,LAIA           FBENJ  E ST GREGORI               00:10:31     2:57 min. 
  20     563 SOLER,ENZO           BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:10:56     3:22 min. 
  21     561 GALIA,BIEL           BENJA  E C MEDINYÀ                00:11:11     3:37 min. 
  22     572 VERDAGUER,JAN        BENJA  E NOEL TADESAN             00:07:34    1 Vts  
  23     531 LUNA,MIA             FBENJ  E PC BAIX EBRE             00:07:34    1 Vts  
  24     601 Domingo,Aleix        BENJA  E CASSA BIKE               00:07:34    1 Vts  
  25     562 CONESA,NIL           BENJA  E BTT FORNELLS             00:07:34    1 Vts  
  26     594 GUIJARRO,VICTOR      BENJA  E MRT MALGRAT              00:07:55    1 Vts  
  27     805 SUAREZ,ADRIAN        BENJA  BADABICI SPORT CLUB        00:08:10    1 Vts  
  28     566 CABAÑERO,NIL         BENJA  E BTT FORNELLS             00:08:10    1 Vts  
  29     595 LOPEZ,LAIA           FBENJ  E CC BAIX TER              00:11:01    1 Vts  
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     517 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:07:34           
   2     518 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS            00:07:34           mt. 
   3     516 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI              00:07:55       21 seg. 
   4     551 AGUILERA,ADRIÀ       BENJA  E GIRONA BIKE             00:08:10       36 seg. 
   5     553 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS            00:09:00     1:26 min. 
   6     522 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS            00:09:01     1:27 min. 
   7     525 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS            00:09:16     1:42 min. 
   8     532 MEJIAS,ALEIX         BENJA  E MRT MALGRAT             00:09:16     1:42 min. 
   9     593 AZNAR,ARI            BENJA  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:09:16     1:42 min. 
  10     538 COLOM,GUILLEM        BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:09:16     1:42 min. 
  11     523 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN            00:09:16     1:42 min. 
  12     558 BORRELLAS,ARAN       BENJA  E BIKE KIDS               00:09:17     1:43 min. 
  13     580 AMELINE,NICOLAS      BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:09:17     1:43 min. 
  14     543 GARRIGA,NIL          BENJA  E BIKE KIDS               00:09:19     1:45 min. 
  15     557 PLANAS,ARNAU         BENJA  E NOEL TADESAN            00:10:23     2:49 min. 
  16     560 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  E BIKE KIDS               00:10:26     2:52 min. 
  17     563 SOLER,ENZO           BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:10:56     3:22 min. 
  18     561 GALIA,BIEL           BENJA  E C MEDINYÀ               00:11:11     3:37 min. 
  19     572 VERDAGUER,JAN        BENJA  E NOEL TADESAN            00:07:34    1 Vts  
  20     601 Domingo,Aleix        BENJA  E CASSA BIKE              00:07:34    1 Vts  
  21     562 CONESA,NIL           BENJA  E BTT FORNELLS            00:07:34    1 Vts  
  22     594 GUIJARRO,VICTOR      BENJA  E MRT MALGRAT             00:07:55    1 Vts  
  23     805 SUAREZ,ADRIAN        BENJA  BADABICI SPORT CLUB       00:08:10    1 Vts  
  24     566 CABAÑERO,NIL         BENJA  E BTT FORNELLS            00:08:10    1 Vts  



 
 
 
 Clasificación de : Femines Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     556 AIGUAVIVA,IVET       FBENJ  E ST GREGORI              00:09:44          min. 
   2     526 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI              00:09:52        8 seg. 
   3     546 LÓPEZ,LAIA           FBENJ  E ST GREGORI              00:10:31       47 seg. 
   4     531 LUNA,MIA             FBENJ  E PC BAIX EBRE            00:07:34    1 Vts  
   5     595 LOPEZ,LAIA           FBENJ  E CC BAIX TER             00:11:01    1 Vts  
 


